VILLEPARISIS

Croisiere sur le Canal Saint-Martin

B

)RS

[o

Découvrez I'histoire des quartiers du « Paris des Parisiens », racontée au fil de I'’eau... Vous passerez quatre

doubles écluses et vous partagerez le plaisir des promeneurs le long des berges animées.

Places limitées a 20 personnes.

Infos pratiques
Les sorties s’effectuent en autocar.

Horaires de passage indicatifs pour les sorties en bus

CENTRE CULTUREL

sur I'esplanade coté av Aristide Briand

ECOLES

devant le groupe scolaire Anatole France
MARCHE

avenue Roger Salengro face au salon de coiffure
EGLISE

face a I'Espace Marcel Leconte

LAVOISIER

avenue Eugéene Varlin

ROND-POINT DE L'EUROPE

a I'angle des avenues du Foyer et Charles Gide
CENTRE COMMERCIAL DU PARISIS

devant le centre commercial

JAURES / RESIDENCE

a lI'angle de I'avenue Jean Jaures et du chemin de la Couronne

Liens utiles
Programme des sorties

6:45

6:48

6:51

6:54

6:57

7:00

7:03

7:06


https://villeparisis.fr/sites/villeparisis/files/document/activites-animations-et-sejours-seniors-2023-web.pdf

