

Croisière sur le Canal Saint-Martin

Mardi 18 juillet - 12h45-18h



Découvrez l'histoire des quartiers du « **Paris des Parisiens** », racontée au fil de l'eau... Vous passerez quatre doubles écluses et vous partagerez le plaisir des promeneurs le long des berges animées.

Places limitées à 20 personnes.

Infos pratiques

Les sorties s'effectuent en autocar.

Horaires de passage indicatifs pour les sorties en bus

CENTRE CULTUREL sur l'esplanade coté av Aristide Briand	6:45
ÉCOLES devant le groupe scolaire Anatole France	6:48
MARCHÉ avenue Roger Salengro face au salon de coiffure	6:51
ÉGLISE face à l'Espace Marcel Leconte	6:54
LAVOISIER avenue Eugène Varlin	6:57
ROND-POINT DE L'EUROPE à l'angle des avenues du Foyer et Charles Gide	7:00
CENTRE COMMERCIAL DU PARISIS devant le centre commercial	7:03
JAURÈS / RÉSIDENCE à l'angle de l'avenue Jean Jaurès et du chemin de la Couronne	7:06

Liens utiles

[Programme des sorties](#)